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Cavo Fibra Ottica OM4 LC/LC - 

50/125, 15m

Codice CK130277

EAN 4002888463454

Marca LINDY

Part number 46345

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.223

Volume (cm³) 1064.7

Cavo in Fibra Ottica Duplex Protocollo di misura Multimodale Ø nucleo / guaina: 50/125 micron 
Connettori: LC / LC Cavo Zip Twin privo di alogeni Testati singolarmente Test sulla dispersione 
luminosa inclusa Massima dispersione luminosa: 0.3dB Colore: viola

SPECIFICHE

Tipo duplex

Classe om4

Marca LINDY

Connettore 1 lc

Connettore 2 lc

Sezione 50/128



Lunghezza 15 metri


